

NN Busser ApS

C/O Abdirisaq Haji Hasji Dhamuke
Egeparken 24, st, tv
5240 Odense NØ

CVR-nr. 39938758

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2024

Abdirisaq Haji Hasji Dhamuke
Dirigent

NN Busser ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

NN Busser ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NN Busser ApS C/O Abdirisq Haji Hasji Dhamuke Egeparken 24, st, tv 5240 Odense NØ
E-mail	haafid86@gmail.com
CVR-nr.	39938758
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Abdirisq Haji Hasji Dhamuke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 143.872, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.501.033, og en egenkapital på kr. 239.541.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.015.046	362.825
Personaleomkostninger	1	-606.881	-251.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-219.818	-55.312
Driftsresultat		188.347	56.304
Andre finansielle omkostninger		-1.065	-171
Resultat før skat		187.282	56.133
Skat af årets resultat		-43.410	-13.574
Årets resultat		143.872	42.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.872	42.559
Resultatdisponering		143.872	42.559

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.201.120	165.938
Materielle anlægsaktiver		1.201.120	165.938
Anlægsaktiver		1.201.120	165.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.459	67.059
Andre tilgodehavender		43.000	59.683
Tilgodehavender		241.459	126.742
Likvide beholdninger		58.454	20.804
Omsætningsaktiver		299.913	147.546
Aktiver		1.501.033	313.484

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		199.541	55.669
Egenkapital		239.541	95.669
Gæld			
Gæld til banker		945.635	126.918
Langfristede gældsforpligtelser		945.635	126.918
Gæld til banker		2.708	4.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.076	16.317
Gæld til associerede virksomheder		0	5.315
Selskabsskat		43.410	13.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.683	50.905
Feriepengeforpligtelse		3.136	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser		315.857	90.897
Gældsforpligtelser		1.261.492	217.815
Passiver		1.501.033	313.484
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	549.344	229.043
Andre omkostninger til social sikring	19.416	5.870
Andre personaleomkostninger	38.121	16.296
	<u>606.881</u>	<u>251.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen tilsvarende 33.000 kr. til Dantaxi og 10.000 kr. til MMC Service ApS.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Abdirisaq Haji Hasji Dhamuke
Adm. Direktør/Dirigent

2024-04-15 12:45:37Z

Dokumenter i transaktionen

NN Busser ApS - Årsrapport 2022 - Udkast.pdf

SHA256: 33bebcf85a4c26d1761946477076dcf3fb36d8bef3439b356da7115ea2be6401



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.